

اخبار

شهردار منطقه یک در پیاده راه فرهنگی رمضان:

پیاده راه فرهنگی، فضای پر نشاط معنوی را برای شهروندان ایجاد کرد
پیاده راه فرهنگی شهر رمضان در بوستان نیاوران با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی ، هنری توانست فضای پر نشاط معنوی را برای شهروندان ایجاد کند

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در بازدید از پیاده راه فرهنگی شهر رمضان در بوستان نیاوران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: فراهم نمودن فضای پرنشاط معنوی، محور ویژه برنامه‌های پیاده راه فرهنگی شهر رمضان است تا مردم در کنار فیض عبادت و استغفار در ضیافت الهی، در فضایی معنوی شادابی و نشاط اجتماعی را در بهار قرآن حس نمایند. وی افزود: شکل گیری خدمات فرهنگی در بستر وظایف شهرداری منجر به نزدیکی بیشتر مدیریت شهری با شهروندان شده و این همراهی مشارکت آنها را در امور شهر بیشتر کرده است. موسوی حضور تشکل های مردمی و شرکای اجتماعی در برنامه های فرهنگی شهرداری را خشنود کننده دانست و گفت: با مشارکت شهروندان فعالیت های فرهنگی پر رونق تر و با هزینه کمتر برگزار می شود. شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: پیاده راه فرهنگی شهر رمضان حیات شبانه شهر را نیز در شکل اصیل و اسلامی آن برقرار کرد تا خانواده ها بتوانند در محیطی امن در کنار هم ساعات پر باری را سپری کنند. برنامه های پیاده راه رمضان منطقه یک شامل کرسی تالوت، خیریه، کارآفرینی، کانون هموفیلی ایران، محک، سکوی ورزش، سکوی سلامت، نقاشی و گریم کودکان، کارآفرینی و هنرهای دستی، پته دوزی، ترمه دوزی، صنایع چوبی و استفاده از ظرفیت سرای محلات است که توانست محیطی شاد و فرهنگی را برای خانواده ها در ساعات بعد از صرف افطار فراهم کند

مناسب سازی ۱۵۰ نقطه عابر پیاده در سطح منطقه شش
شهردار منطقه شش از مناسب سازی ۱۵۰ نقطه عابر پیاده در سطح منطقه خبر داد و گفت: مناسب سازی معابر منطقه به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و نقاط تردد عابرین پیاده اعم از مرز بین خیابان و پیاده رو در تقاطعات و همچنین روبروی خط کشی های عابر پیاده، جهت تسهیل عبور و مرور عابرین به خصوص افراد دارای معلولیت و نابینا، مرمت و بازسازی شد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور گفت: مناسب سازی محیط شهری برای داشتن زندگی آرام و بدون دغدغه همراه با رضایتمندی اقشار مختلف جامعه از جمله مواردی است که در تمامی شهرها باید رعایت شود و در شهر تهران و در منطقه شش به عنوان قلب پایتخت، ین امر از اهمیت ویژه تری برخوردار است.

شهردار منطقه شش با اشاره به پایش مینیاتوری منطقه به صورت متناوب گفت: تمام نواحی منطقه به صورت روزانه پایش شده تا معایب موجود در معابر شناسایی و مرتفع شود. به گفته دهداری پور مرمت و مناسب سازی معابر سبب افزایش طول عمر معابر شهری می شود.

شهردار منطقه شش همچنین تصریح کرد: از جمله موضوعاتی که در سطح منطقه به صورت ویژه پیگیری می شود مناسب سازی تمام معابر شهری برای تردد افراد دارای معلولیت است.

با تلاش منطقه ۱۰ در آستانه فرا رسیدن سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)؛

آغاز عملیات اجرایی آماده سازی پهنه تحویلی در حرم مطهر برای میزبانی شایسته از زائران

عملیات آماده سازی ضلع جنوب شرقی حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) برای میزبانی شایسته از زائران در مراسم سی و امین سالگرد بزرگداشت ارتحال آن حضرت در حال اجراست. **به گزارش امتیاز**، رضا آزادای اقدم معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: در آستانه سی امین سالروز ارتحال جانگداز رهبر فقید انقلاب حضرت امام الله خمینی (ره)، به منظور فراهم سازی بستر مناسب برای حضور زائران حرم مطهر و ارائه خدمات بهینه اقدامات مناسبی در بخش های مختلف خدمات شهری در حال اجراست. وی افزود: بر اساس دستورالعمل ابلاغی، تعدادی از نیروهای کارگری و اجرایی به همراه ادوات و ماشین آلات سبک و سنگین به پهنه اعزام شده اند و تاکنون اقداماتی از جمله پاکسازی و علف کشی، نظافت و رفت و روب، رفع نواقض فتنس ها، جمع آوری و حمل خاک و نخاله، شست و شوی جداول و علائم ترافیکی و ... در پهنه تحویلی در دست اجراست.

دستور جمع آوری ۲ محصول چاقی غیر مجاز

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو دستور جمع‌آوری ۲ محصول چاقی غیرمجاز را اعلام کرد.

مهناز خانوی مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارودستور جمع‌آوری ۲ محصول چاقی غیرمجاز را از سطح عرضه اعلام کرد. به نامه خانوی به معاونت بهداشت و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی و درمانی سراسر کشور آمده است: بر اساس اعلام دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت در مورد ایجاد عارضه منجر به مرگ فرآورده «body tech apple fat fast» و همچنین ایجاد عارضه پس از مصرف فرآورده کپسول چاقی «فرشته» و فروش غیرقانونی آن در عطاری‌ها، این فرآورده‌ها تاکنون هیچ‌گونه مجوزی برای تولید، توزیع، واردات و فروش در سطح عرضه را از این اداره کل دریافت نکرده‌اند؛ لذا مقتضی است در صورت مشاهده این فرآورده طبق ضوابط و مقررات نسبت به جمع‌آوری اقدام شود.

وزیر کار: در این مجموعه، فرد دو شغله‌ای مشغول به کار نیست و اگر خلاف آن ثابت شود از هر دو شغل عزل خواهد شد

محمد شریعتمداری در حاشیه جلسه شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی در جمع خبرنگاران گفت: پس از تصویب این موضوع در مرجع قانونگذاری، روند حرکت مدیران دو شغله برای استعفا از یک شغل آغاز شد که عده‌ای خودشان این کار را کردند و ما نیز فشار مضاعفی را وارد کردیم و در آخرین مرحله ۳۸ چند شغله با اعلام استعفا از کارشان جدا شدند.

وزیر رفاه افزود: افراد متخلف مکلف به بازگرداندن این دریافتی‌ها هستند در غیر اینصوت به مراجع قضائی ارجاع می‌شود. شریعتمداری درپایخ به سوال خبرنگاری درمورد تحقیق و تفحص از شستا و نیز ادغام هلدینگ‌های پتروشیمی و صندوق‌ها گفت: ادغام فعالیت پتروشیمی‌ها یک بحث کلی است و سیاست‌هایی را دنبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: سرمایه شستا ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد و ارزیابی می‌شود که ۸۵ درصد آن معادل ۶۰ هزار میلیارد تومان از مجموعه سرمایه‌های شستا در بورس عرضه شده و شفاف است.

وزیر رفاه درپایخ به سوال خبرنگار خبرگزاری صداوسیما درمورد پایان اتمام مهلت سرپرستی

رئیس انجمن جمعیت شناسی ایران گفت: به واسطه تعدیل باروری، تا سال ۱۴۳۰ کشوری سالخورده می‌شویم و این یعنی بیش از ۱۵ درصد از جمعیت کشور بالای ۶۵ سال سن خواهند داشت. محمد میزایی، رئیس انجمن جمعیت شناسی ایران در همایش علمی «جمعیت، باروری، زندگی پایدار» که ۳۰ اردیبهشت به مناسبت روز ملی جمعیت برگزارشد، به نقش پیدایش کشاورزی در رشد جمعیت دنیا اشاره کرد و اظهار کرد: براساس برآوردهای انجام شده در هشت هزار سال قبل از میلاد مسیح تعداد کل جمعیت دنیا پنج تا ده میلیون نفر بود که این جمعیت پس از پیدایش کشاورزی و در دو هزار سال پیش به ۳۰۰ میلیون نفر رسید.

وی بابیان اینکه رشد جمعیت دنیا تا زمان انقلاب صنعتی کند بود، عنوان کرد: بعد از انقلاب صنعتی به واسطه پیدایش شهرها، شهرگرایی و شهرنشینی رشد فزاینده‌ای در جمعیت دنیا ایجاد کرد، به گونه‌ای که بین سالهای ۱۸۴۰ تا ۱۸۵۰ جمعیت دنیا میلیاردی شد.

رئیس انجمن جمعیت شناسی ایران به رشد بالای جمعیت جهان



مدیرعامل سازمان انتقال خون از کاهش میزان اهدای خون در کشور خبر داد.

به گزارش امتیاز: علی اکبر پور فتح‌اله (مدیرعامل سازمان انتقال خون) در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به کاهش تعداد اهداکنندگان

دستور روحانی برای توزیع دور دوم بسته‌های حمایتی

وزیر کار: دوشغله‌ها به مراجع قضایی معرفی می‌شوند



مدیرعامل تأمین اجتماعی نیز گفت:هنوز این مهلت تمام نشده است و انتخاب مدیرعامل سازمان باید در هیئت امنا مطرح شود.

شریعتمداری درباره مصوبات امروز شورای عالی رفاه توضیح داد: دو موضوع اساسی مورد بحث و بررسی قرار گرفت وبا توجه به اینکه تعدادی از صندوق‌های بیمه‌ای حمایتی دارای اساسنامه قانونی نیستند و باید ساختار آن‌ها مورد بازنگری و اصلاح شورای عالی قرار گیرد که امروز مباحثی مطرح شد.

رئیس انجمن جمعیت شناسی ایران :

ایران تا ۳۰ سال دیگر پیر می‌شود

در سده اخیر اشاره کرد و گفت: از سال ۱۹۰۰ تا ۲۰۱۰ بیشترین رشد جمعیت جهان در کشورهای در حال توسعه یافته و کمترین میزان رشد هم در کشورهای توسعه یافته و قاره اروپا بوده است. وی بابیان اینکه ایران در سطح کلان از نظر جمعیتی وضعیت خوبی دارد، افزود: هرچند تعداد موالید در کشور ما کاهش داشته، اما هنوز سالی یک میلیون نفر به جمعیت ایران اضافه می‌شود.

میزایی «باروری زیرسطح جانشینی» را تنها چالش کنونی جمعیت ایران دانست و افزود: برای رفع این مشکل باید باتسهیل ازدواج، توانمندسازی و فراهم کردن اشتغال برای جوانان گام برداریم. وی درخصوص وضعیت آتی جمعیت ایران نیز گفت: به واسطه تعدیل باروری که در کشور درحال شکل گرفتن است، تا سال ۱۴۳۰ کشوری سالخورده می‌شویم و این یعنی بیش از ۱۵ درصد از جمعیت کشور بالای ۶۵ سال سن خواهند داشت.

عضو هیات علمی دانشگاه تهران بابیان اینکه در سال ۱۴۳۰ هرم جمعیتی ایران استوانه‌ای خواهد شد، اعلام کرد: البته در این سال ۶۳ درصد از جمعیت کشور را جمعیت فعالی تشکیل خواهد داد که باید

مدیرعامل سازمان انتقال خون خبر داد:

کاهش میزان اهدای خون در کشور

مدیر عامل سازمان انتقال خون تصریح کرد: در استان‌ها، مراکز انتقال خون از افطار تا سحر در خدمت اهداکنندگان است، همچنین این تجربه وجود دارد که بسیاری از هموطنان ما، در ایام شب‌های قدر نذر اهدای خون دارند بر این اساس میزان اهدای خون در شب‌های قدر افزایش می‌یابد. وی درخصوص کمبود خون در استان خوزستان اظهار کرد: با راهکارهایی کمبود خون را مدیریت می‌کنیم، در استان خوزستان هم مشکل کمبود خون با انتقال از دیگر استان‌ها در حال رفع شدن است.

برگزاری جشن «شهر نفس» در ایستگاه مترو

معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو و انجمن اهدای عضو ایرانیان در ایوان انتظار به مدت سه روز برگزار می‌شود.

در این جشن خانواده‌های اهدا کنندگان عضو حضور دارند و هدف از برگزاری آن، نهادینه شدن فرهنگ اهدای عضو از سوی خانواده هایی که عزیزانشان را به دلیل مرگ مغزی از دست دادند.

انتقام از سیلاب با قطع «درختان ممنوع‌القطع» در حاشیه رودخانه تلار

رودخانه جوارم سوادکوه بودند و به بهانه پرخطر بودن و کنترل سیلاب قطع شده‌اند. سهیل اولاد:اد فعال محیط زیست در گفت‌وگو با فارس، در خصوص علت قطع این درختان گفت: با وقوع سیلاب اخیر در کشور درختان بسیاری از اطراف رودخانه به جاده فیروزکوه وارد و باعث تخریب جاده و منطقه شدند. مردم می‌گفتند چطور درختانی که گفته می‌شود کنترل‌کننده طبیعی سیلابند چنین تخریبی ایجاد کرده‌اند. وی ادامه داد: تیغه کشیدن زیر درختان به

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

به محیط زیست ظلم کرده‌ایم

را خالی از این منابع ژنتیکی کرده‌اند بلکه رهاسازی شیرابه زباله‌های تولید شده توسط انسان‌ها و پساب‌های کشاورزی نیز به این فاجعه کمک کرده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه گفت: یک گزارش جهانی نشان می‌دهد که هوای آلوده در کلانشهرها نه تنها به سلول‌های ریه آسیب می‌زند بلکه اثرات نامطلوبی روی سلول‌های مغزی می‌گذارد و باعث جهش ژنتیکی می‌شود.

کلانتری با اشاره به اینکه مرجع کنوانسیون تنوع زیستی وزارت جهاد کشاورزی است.اظهار کرد: من به دلیل آنکه این وزارتخانه در زمینه تنوع زیستی امکانات بسیار بیشتری از سازمان حفاظت محیط زیست دارد موافق واگذاری مرجعیت این کنوانسیون به وزارت جهاد کشاورزی بودم چرا که به عنوان مثال بانک ژن این وزارتخانه در کرج هم اکنون ۸۰۰۰ ژن دارد.

وی با بیان اینکه مشکلات امروز محیط زیست ناشی از عملکرد

را تهیه کردیم که صندوق‌ها مکلف به اجرای آن شوند یعنی ذخایر دریافتی از بیمه شدگان در نهایت به نحوی مدیریت شود که به توانایی و پایداری صندوق در ادامه مسیر تبدیل شود.

شریعتمداری گفت:یکی از مهمترین مباحث در این بخش که قابل پیگیری از نظر رئیس جمهور است، خروج صندوق‌ها از بنگاه داری است و از مهم‌ترین مفاد ابلاغی به تمام صندوق‌ها خواهد بود.

وزیر کار گریزی هم به فعالیت‌ها و خدمت رسانی در مناطق سیل زده زد و گفت:از مهمترین مોકدات شورای عالی رفاه پرفروغ نگه داشتن چراغ خدمات حمایتی به مردم آسیب دیده سیل زده و ضرورت تأمین اعتبارات مورد نیاز برای ادامه امدادرسانی است.

شریعتمداری در پاسخ به اینکه با توجه به گرانی‌ها، آیا بر تعداد اقشار آسیب پذیر افزوده شده است؟ گفت:: تحریم‌های ظالمانه علیه ایران منجر به کاهش ارزش پول ملی و آثار و تبعات اقتصادی دیگری شد، اما آنچه در توان دولت بود افزایش حقوق‌ها از جمله افزایش ۳۶.۵ درصدی حداقل حقوق بود که تحقق یافت و یکی دیگر از اقدامات

توزیع بسته‌های حمایتی است و اخیرا نیز رئیس

جمهور برای توزیع دور دوم بسته‌های حمایتی به

خانواده مددجویان نهادهای حمایتی دستور داده

است.

خبر کوتاه

در راستای استمرار پویش سه شنبه های بدون خودرو:

رصد مشکلات نواحی و محلات منطقه ۱۳ با دوچرخه

در راستای استمرار پویش سه شنبه های بدون خودرو در سال ۹۸ و بازدیدهای میدانی از محلات سیزده گانه، شهردار منطقه۱۳ به همراه معاونین اجرایی و مدیران، محدوده نواحی چهارگانه و محلات سیزده گانه را با استفاده از دوچرخه رکاب زد.

به گزارش امتیاز، شهردار منطقه به اتفاق هیئت همراه و شورایاران محلات به صورت هفتگی و در سه شنبه های بدون خودرو و همسو با پویش سه شنبه های بدون خودرو در سال ۹۸ و بازدید های میدانی از محلات سیزده گانه در روز های سه شنبه از نواحی چهارگانه و محلات بازدید می کند.

همزمان با هفتمین پویش سه شنبه بدون خودرو در سال جاری ، شهردار منطقه با حضور در ناحیه دو ، محدوده معابر و کوچه های محدوده این ناحیه را با دوچرخه رکاب زد و همزمان ضمن بررسی و احصا مسائل و مشکلات، روند ارائه خدمات به لحاظ امور شهری ، ترافیکی ، عمرانی ... را بررسی کرد.

پس از بازدید میدانی ، شهردار منطقه در جلسه ای با شهردار ناحیه ضمن اشاره به نقاط قوت و ضعف ، راهکار های لازم را برای بهبود روند خدمات ارائه می کند که در قالب مصوبه در دستور کار نواحی قرار می گیرد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

مرمت ۲۷۰۰ مترمربع از معابر بوستان های شمال شرق پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار گفت: با مرمت معابر، کفپوش ها و پیاده راه های بوستان ها شهروندان در فضاهای تفریحی منطقه، ایمنی بیشتری را تجربه می کنند.

به گزارش امتیاز، «پیمان پورنصر» با اعلام این خبر گفت: به منظور سهولت هرچه بیشتر در امر رفت و آمد شهروندان در آستانه گرم شدن هوا و استفاده بیشتر از بوستان ها توسط کودکان و والدین ایشان، مدیریت شهری منطقه چهار با مرمت بیش از شش هزار و هفتصد مترمربع از معابر بوستانی ایمنی بیشتری را به شهروندان ارمغان می دهد.

وی در ادامه گفت: این طرح در بوستان های مختلفی از جمله بوستان پلیس، نارنج، رسالت و ملت انجام شده و این برنامه همچنان برای سایر بوستان ها نیز در دست اجراست.

پورنصر معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار با اشاره به جزئیات این طرح افزود: مرمت و تعویض کفپوش های قدیمی و فرسوده، مرمت جداول پیاده راه های بوستانی، مرمت پله‌های بوستان‌ها، حذف زوائد فیزیکی، رنگ آمیزی و شستشوی کفپوش ها و جداول، بتن ریزی زمین های بازی و نصب کفپوش مناسب در معابر به همراه نصب مجموعه های بدنسازی در بوستان ها از اقدامات صورت گرفته در راستای ایمن سازی بوستان‌هاست.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار در پایان ضمن اظهار خرسندی از رضایت شهروندان در این زمینه گفت: ما بسیار خرسندیم که شهروندان از اقدامات صورت گرفته در بوستان ها رضایت دارند و قابل ذکر است مدیریت شهری منطقه چهار به طور پیوسته و مداوم اولویت مناسب سازی بوستان ها را در چهار فصل سال به خصوص فصل بهار و تابستان در دستور کار خود دارد.

بهره مندی بیش از ۶۵ هزار شهروند از پیاده راه فرهنگی منطقه ۱۵

مراسم اختتامیه پیاده راه فرهنگی «شهر رمضان» منطقه ۱۵ با استقبال بی نظیرشهروندان شب گذشته برگزار شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شهروندان افزود: این پیاده راه در بوستان پامچال برگزار شد که در آن هرتشب میزان بیش از ۵ هزار نفر از شهروندان منطقه بوده ایم.

وی با اشاره به اینکه قریب به ۶۵ هزار شهروند از این برنامه ها دینن کردند، افزود: این پیاده راه به همت اداره فرهنگی در راستای ارتقای نشاط معنوی و اجتماعی و ایجاد حال خوب شهروندان و معرفی ظرفیت های موجود محله ها و با هدف ترویج فرهنگ روزه داری و همچنین آشنایی با فرهنگ و سنت دیرینه ماه رمضان در بین اقوام مختلف برپا بود.

به گفته وی، بیش از ۲۶ غرفه فرهنگی، تفریحی و ورزشی شامل سوغات اقوام، رادیو نمایشگاه، سرگرمی های قرآنی، بازی و سرگرمی، ایستگاه قصه گویی، مشاوره و تغذیه سالم، طب سنتی ایرانی، مشاوره و روانشناسی، تست قد و فشار خون، کافه کتاب با تعیبه فضایی برای مطالعه شهروندان، عرضه و فروش کتاب و محصولات فرهنگی مرتبط با ماه مبارک رمضان، عرضه و فروش صنایع دستی، غرفه تولید و خودکفایی، ورزش، نقاشی و تصویرگری، اورنگیامی و کاردستی، آسمان ای زمین پاک، آموزش های شهروندی با موضوع آیین همسایه داری و غرفه تغذیه سالم در این پیاده راه فعالیت داشتند.

محمدی اضافه کرد: در استیج فرهنگی نیز برنامه هایی چون تالوت قرآن، تواشج، نمایش کوتاه، موسیقی اقوام سنتی، خیمه شب بازی، منقبت خوانی، چاووشی خوانی، تئاتر خیابانی، مناجات خوانی با رویکرد مذهبی و نمایش عروسکی اجرا شد.